

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Краснодарский приборный завод «Каскад»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	51	51	0	32	5	13	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	32	5	13	1	0	0
из них женщин	17	17	0	11	5	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел главного технолога (ОГТ) Инженерно-технического центра (ИТЦ)																							
1	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа инвестиционных проектов (ГИП)																							
20	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Инженерно-технический центр (ИТЦ)																							
22	Заместитель главного конструктора - начальник инженерно-технического центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел подготовки производства (ОПП). Участок изготовления инструмента, технологической оснастки нестандартного оборудования (УИ, ТОНО)																							
23	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
24	Термист 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25	Шлифовщик 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Отдел хозяйственного обеспечения (ОХО)																							
26	Уборщик производственных и служебных помещений (Санузел)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Уборщик производственных и служебных помещений (Санузел)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Инженер по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел надежности, стандартизации и качества (ОНСК)																							
30	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел главного энергетика. Энергетический цех № 222 (ремонтная мастерская)																							
32	Слесарь-сантехник 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Отдел главного энергетика. Энергетический цех № 222 (Арт. скважина насосная тех. воды)																							
33	Слесарь-сантехник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Отдел главного энергетика. Энергетический цех № 222 (насосная питьевой воды)																							
34	Слесарь-сантехник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел главного энергетика. Энергетический цех № 222 (комплекс очистки стоков)																							
35	Начальник участка	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Оператор очистных сооружений 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Оператор очистных сооружений 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика. Энергетический цех № 222 (очистные)																							
39	Слесарь-сантехник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел подготовки производства (ОПП)																							
40	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля (ОТК)																							
44	Контролер малярных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная заводская лаборатория (ЦЗЛ)																							
45	Начальник ЦЗЛ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контрактации и материально-технического обеспечения (ОМТО)																							
48	Кладовщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Участок сборки и регулировки агрегатов (УСР 205)																							
49	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Столяр-станочник 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Столяр-станочник 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)





Соколов А.Г.

(Ф.И.О.)

15.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ГОТ и ПБ (должность)	 (подпись)	Зимина Л.В. (Ф.И.О.)	15.09.2022г (дата)
Инженер по ОТ (должность)	 (подпись)	Ткаченко Е.Р. (Ф.И.О.)	15.09.2022г (дата)
Эколог (должность)	 (подпись)	Федорова Е.А. (Ф.И.О.)	15.09.2022г (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Бабенко Е.Н. (Ф.И.О.)	15.09.2022г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1628 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Рулев А.А. (Ф.И.О.)	02.09.2022 (дата)
---------------------------------	--	------------------------	----------------------